Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline CM44P
通用型四线制多通道控制器，连接光学传感器和
Memosens 数字式传感器
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件
• 输入值和输出值
• 激活码
• 安全信息和警告
• 防护等级
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
到货验收和产品标识 Liquiline CM44P
10 Endress+Hauser
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
3.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 多通道多参数变送器，1 台
• 安装背板，，1 块
• 接线标签（出厂时粘贴在显示单元盖板内），1 张
• 外接显示单元（可选），1 台 1)
• DIN 盘装电源，带电缆，1 个（仅适用于机柜盘装型设备）
• DIN 盘装电源的《操作手册》（印刷版），1 本（仅适用于机柜盘装型设备）
• 《简明操作指南》（印刷版），与订购的设备显示语言一致，1 本
• 隔板组件（预安装在防爆型传感器通信模块 2DS Ex-i）
• 防爆型设备的《安全指南》（适用于防爆型传感器通信模块 2DS Ex-i）
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
1) 可以在产品选型表中订购，也可以日后作为附件单独订购。
Liquiline CM44P 安装
Endress+Hauser 11
4  安装
4.1  安装要求
4.1.1  安装板
80 (3.15)
1
9
0
 (
7
.4
8
)
3
 (
0
.1
2
)
4 x 6.5 (0.26)
1
7
0
 (
6
.6
9
)
125 (4.92)
  A0012426
 1 安装板。单位：mm (in)
安装 Liquiline CM44P
12 Endress+Hauser
4.1.2  防护罩
注意
气候条件的影响（雨、雪、直接日晒等）